【様式２（中途申請訪問：授業力向上型用）】
	○○市教育委員会経由印

	○○○第○○号
令和○年○○月○○日

松江教育事務所長　様

○○○○○学校
校　長
（※公印省略可）
学校訪問指導について（申請：授業力向上型）
このことについて、下記のとおり本校教諭（講師）の授業力向上に係る指導主事の派遣を申請します。
記
１　指導を希望する教諭（講師）氏名および経験年数
○○○○（氏名）
○年目（経験年数）

２　希望する教科等
○○科
３　派遣希望指導主事
○○○○指導主事
４　派遣日時
令和○年○○月○○日　○○：○○～○○：○○
５　希望事項等
（希望する指導内容を記述する。資料等の準備の都合があるため、できるだけ詳しく記述すること。）

 (例）・授業の単元は「○○○」を予定。指導案について事前指導を受けることを希望する。
・初めて担当する特別支援学級（病弱）の自立活動について指導を受けたい。
・小学校１年生の担任をすることになったので、低学年の授業の在り方について指導を受けたい。

様式２を１部、市教育委員会に提出する。

【学校　➡　市教育委員会　➡　松江教育事務所】